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فدراسیون فوتبال 
برزیل در صفحه 

رسمی اش با انتشار 
ویدیویی از رقص 

بازیکنان برزیلی در 
شادی پس از گل 

نوشت: رقص و 
دریبل زدن وجود 
خواهد داشت، اما 
احترام از هر چیزی 

مهم تر است

inn.ir newspaper.inn.ir

فوتبال اسپانیا در چند روز گذشته حسابی 
تحت تأثیر ماجرایی قرار گرفته که هم 
نشان از اختلافات شدید فرهنگی در 
جامعه اسپانیا دارد و هم رگه هایی از 

نژادپرستی در آن دیده می شود.
وو، رئیس  چند شب پیش پدرو برا
اتحادیه ایجنت های فوتبال اسپانیا در 
یک گفت وگوی زنده تلویزیونی در واکنش 
به خوشحالی های بعد از گل وینیسیوس 
جونیور، بازیکن برزیلی تیم فوتبال رئال 
مادرید گفت: »وینیسیوس باید به حریفان 
احترام بگذارد. اگر می خواهید برقصید، به 
سامبادروم )محلی برای برگزاری کارناوال و 
رقص سامبا در برزیل( برگردید. در اسپانیا، 
باید به حریفان احترام بگذارید و میمون 

بازی را متوقف کنید!«
این موضوع هم باعث بیانیه رئال مادرید 
در حمایت از وینیسیوس شده و هم 
فدراسیون فوتبال برزیل و سایر بازیکنان 
برزیلی در سراسر اروپا را به واکنش وا 

داشته است.
فدراسیون فوتبال برزیل در صفحه 
رسمی اش با انتشار ویدیویی از رقص 
بازیکنان برزیلی در شادی پس از گل 
نوشت: »رقص و دریبل زدن وجود خواهد 
داشت، اما احترام از هر چیزی مهم تر 
است. ورزشکار ما وینیسیوس جونیور 
هدف توهین های نژادپرستانه واقع شد. 
فدراسیون فوتبال برزیل اتحاد و حمایت 

خود را نشان می دهد.«
در این میان گابریل ژسوس و گابریل 
ماگالاش، دو بازیکن برزیلی آرسنال هم 
با انتشار توئیتی از هموطن خود حمایت 

کردند.
حتی پله، اسطوره فوتبال برزیل و جهان 
هم با انتشار عکسی از وینیسیوس در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: »فوتبال یک شادی است. فوتبال 
رقصیدن است؛ حتی فراتر از این، فوتبال 
یک جشن واقعی است. هرچند، متأسفانه 

 نژادپرستی هنوز وجود دارد، اما اجازه 
نمی دهیم چنین چیزی خنده از لب های 
ما را بگیرد و هر روز به این ترتیب به مبارزه 
علیه نژاد پرستی ادامه خواهیم داد. برای 
حق و حقوق خود می جنگیم تا خوشحال 

و مورد احترام باشیم.«
دنی آلوز هم که سابقه بازی در چند کشور 
مختلف اروپایی دارد از این نوشته که 
اروپا پر از نژادپرست است: »جداً هنوز 
احمق هایی هستند که فکر می کنند 
مشکل رقص است. آقایان، مشکل اصلی 
این است که اروپا پر از نژادپرست است و 
آنها نمی پذیرند که افرادی از ملیت های 
دیگر در کشورشان برجسته تر و مورد 
توجه تر از خودشان باشند. من این مسأله 
را در تقریباً همه جای اروپا تجربه کردم.«

رئال مادرید امشب باید در دربی مادرید 
حاضر شود و با اتلتیکومادرید بازی کند. 
باید دید آیا پای وینیسیوس به گلزنی و 

حرکات موزون باز می شود یا نه!

فوتبال اسپانیا درگیر نژادپرستی

برای میمون بازی به برزیل برگردید!

 z63 روز تا جام جهانی

 zسرقت روز

 zعکس روز zتوییت بازی

 zکاریکاتور

منچسترســیتی بــا پیــروزی صفــر-3 در زمیــن ولورهمپتــون، موقتــاً بــه صــدر 
جــدول لیــگ برتــر رفــت. در دقیقــه 33 ایــن بازی  ناتــان کالینــز بــا خطــای 
شــدید روی جــک گریلیــش و دریافــت کارت قرمــز از بــازی اخراج شــد تا ولوز 

10 نفــره شــود.

جمعــه شــب بــا شکســت حســن یزدانــی مقابــل دیویــد تیلــور، فضــای 
شبکه های اجتماعی هم کم به این موضوع نپرداختند. در توییتر خیلی ها 
بــه تاکتیــک یزدانــی بــرای این مبــارزه انتقاد داشــتند. توییت هــای برگزیده 

را باهــم مــرور می کنیــم:
حســین: بهتریــن کشــتی را امامــی گرفــت، زیباتریــن کشــتی را کامــران گرفــت، 
کشــتی منظــم را نخــودی گرفت و امــا یزدانی مغلوب تاکتیــک مربیان خودمون 

شــد و کشــتی خــودش را نگرفت.
محسن: کشتی یزدانی و نخودی دو چیز رو نشون داد: 1/ضعف بدنی ایرانیا ۲/
آنالیز نادرست شاید هم درست ولی نداشتن برنامه درست. تیلور فقط منتظر 

بود حســن حمله کنه، هر زیر که حســن گرفت، تیلور ازش یه خاک گرفت.
ســوکراتس: کلکســیون فنون حســن یزدانی رو گذاشــتیم گوشــه  طاقچه خاک 
بخــورن و ۶ دقیقــه ازش می خوایــم که بزنــه زیر کتف حریف و  هلش بده بیرون. 
دانــش ورزشــی دو کشــور هــم کــه بمانــد. کشــتی گیرای بیســت و چند ســاله  ما 

جلــو کشــتی گیرای ســی به بــالای اونا نفس کــم آوردن.
درویــش: نه که از شکســت حســن  یزدانی خوشــحال باشــم،  اما واقعــا از دیدن 
کشــتی دیوید تیلور به وجد اومدم.  به نظرم این مســابقه رو تا ســال ها به عنوان 
تاکتیکــی تریــن بــرد دنیای کشــتی میشــه تدریــس  کــرد.  تیلــور بزرگترین نقطه 
ضعف کشــتی پارســالش رو تبدیل به دلیل برد امســال کرد؛  خیمه های حســن.

راجــر فــدرر بالاخــره اعــلام بازنشســتگی کــرد. یکــی از بهتریــن ورزشــکاران تمــام 
تاریــخ. یکــی از تنیســورهایی کــه تاریــخ نمی توانــد نادیــده اش بگیــرد. جــدای 
قهرمانی هــای زیــاد او، ایــن منش تنیســور سوییســی  اســت که همیشــه یــادش را 

زنــده نگــه خواهــد داشــت.
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افقی:
1- مهاجم بلغاری سابق منچستریونایتد ۲- مربی تیم ملی بسکتبال ایران در قهرمانی این 
تیم در آسیا ۲007- توپ لاستیکی- بازیکنی از فوتبال برزیل 3- مدافع سابق و سیه چرده 
آرسنال- مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد- جنس 4- نشانه- دوازده ماه- پایه کارمندی 5- منقار 
پرندگان- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- واحدی در سطح- جنبش ۶- سرمربی سیلاب 7- یقه 
آهاری- هافبک سابق و خشن منچستریونایتد 8- هافبکی از فوتبال آرژانتین- عدد ماه- نام 
براون بازیکن منچستریونایتد 9- پول استرالیا- انبار گندم 10- محلی در مکه- بازیکن، کاپیتان، 
مربی و سرمربی سابق استقلال 11- مخفف اینک- اصطلاح کامپیوتری- رئیس سابق باشگاه 
اینترمیلان- واحدی در سطح 1۲- بازیکنی از اسکاتلند- اگر بگردید در ردیف چهار پیدایش 
می کنید- سرپرست- خلق و خو 13- از مربیان سرشناس فوتبال چک- نام نیکخواه بهرامی 
ستاره فقید بسکتبال- مهاجم سابق پرسپولیس 14- کشوری در آسیا- گوشت آذری- دروازه بانی 

از فوتبال برزیل 15- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا

عمودی:
1- باشگاهی در فوتبال ایتالیا- چهره مورد نظر ما ۲- دروازه بان سابق تیم ملی فوتبال 
ایرلندشمالی- نامی برای دختران 3- دوباره خواندن یک کتاب- مدافع سابق تیم ملی فوتبال 
فرانسه- مستمری 4- کشوری در آسیا- خم پارچه- نام لورانت مربی سابق سایپا- لوس 5- هزار 
کیلو- کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین در جام جهانی ۲00۶- حرف شرط- حرف ندا ۶- هم تیمی- 
سرمربی سابق تیم کارلسروهه آلمان 7- مهاجمی از فوتبال نیجریه- به بازی های کشوری گفته 
می شود 8- همسایه شمالی- نوبت بازی 9- از حروف فارسی- کاپیتان سابق تیم دورتموند 
10- ناراحت شدن- باشگاهی در فوتبال آلمان 11- حرف نداری- مدافع سابق تیم ملی فوتبال 
آمریکا- جوانمرد- سمت روشنایی 1۲- سرند- هافبک تیم ملی فوتبال چک- معمار ساختمان 
13- خرمافورش- شهری در ایتالیا- مساوی- مال من به زبان بکام 14- مدافع کاستاریکا در 
جام جهانی ۲00۶- مدافع سابق و ملی پوش یوونتوس 15- مدافع سابق و خارجی ابومسلم و 

پرسپولیس- دروازه بان سال های دور فوتبال کشورمان
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8 بازی تیم ملی 
عربستان

تیم ملی فوتبال عربستان در سه 
ماه باقیمانده تا آغاز جام جهانی 8 
بازی دوستانه برگزار خواهد کرد.

به گزارش الرای، تیم ملی فوتبال 
عربستان یکی از تیم هایی است 
که جواز حضور در جام جهانی را 
به دست آورده است. عربستان 
در گروه سوم با تیم های آرژانتین، 
مکزیک و لهستان همگروه است.
طبق اعلام فدراسیون فوتبال 
عربستان تیم ملی فوتبال این 
کشور در ماه های سپتامبر، اکتبر 
و نوامبر 8 بازی دوستانه برگزار 

خواهد کرد.
قرار است که عربستان در ۲3 
سپتامبر  - اول مهر - برابر اکوادور 
به میدان برود و 4 روز بعد از آن 
هم به مصاف تیم ملی فوتبال 

آمریکا برود.
تیم ملی فوتبال عربستان در ماه 
اکتبر هم به مصاف مقدونیه، آلبانی 
و هندوراس خواهد رفت که همه 
این بازی ها در ابوظبی برگزار خواهد 
شد. در نهایت شاگردان هروه رنار 
در ماه نوامبر هم به مصاف ایسلند، 
پاناما و کرواسی خواهند رفت که دو 
بازی نخست در امارات و بازی پایانی 
برابر کرواسی هم در ریاض برگزار 

خواهد شد.
تیم ملی فوتبال عربستان پیش 
از این هم دو بازی برابر کلمبیا و 
ونزوئلا انجام داد که در هر دو بازی 

با یک گل شکست خورد.

 
فیفا به نفع اکوادور رأی داد

شیلی در قطر 
نخواهد بود

ترکیــب 3۲ تیم جــام جهانی بدون 
تغییــر مانــد و خبــری از حــذف 

اکــوادور نیســت.
فدراســیون فوتبــال شــیلی در 
ماه هــای اخیــر تــلاش زیــادی کــرد 
تــا فیفــا را متقاعــد کنــد تیــم ملــی 
اکوادور بایــد به دلیل نقض قوانین 
و اســتفاده از یک بازیکن غیرمجاز 
از جــام جهانــی ۲0۲۲ حــذف شــود. 
شیلی امیدوار بود با حذف اکوادور، 
خودشــان به عنــوان تیــم بعــدی در 
رده بنــدی رقابت های انتخابی جام 
جهانی امریکای جنوبی به تیم های 
حاضر در جام جهانی اضافه شوند.
شــیلی اعــلام کــرد مدارکی شــامل 
گواهــی ولادت بایــرون کاســتیو در 
کلمبیــا و همچنیــن فایــل صوتــی 
اعترافات او در کشــور اکــوادور را به 

فیفــا ارســال کرده اســت.
امــا کمیتــه تجدیدنظــر فیفــا روز 
شنبه شکایت شیلی را بار دیگر رد 
کــرد و گفت اکوادور در جام جهانی 

قطر حضــور خواهد داشــت.
فیفــا با صدور بیانیــه ای اعلام کرد: 
»کمیته تجدیدنظر فیفا با بررســی 
مــدارک ارســال شــده از ســوی دو 
طــرف دعــوا در جلســه ای حکــم 
داد کــه شــکایت علیه فدراســیون 
فوتبال اکوادور رد شــده و تیم ملی 
ایــن کشــور در جــام جهانــی ۲0۲۲ 
حضــور خواهــد داشــت. براســاس 
مــدارک موجــود مشــخص اســت 
کــه بازیکــن مورد اشــاره براســاس 
ماده پنج قوانین مرتبط فیفا دارای 

ملیــت اکــوادوری اســت.«
ایــن آخریــن تیــر شــیلی بــود و 
دیگــر آنهــا فرصــت فرجام خواهــی 

نخواهنــد داشــت.  zطنزیم

به سلامتی و مبارکی و میمنتی، جردن باروز اعلام کرده قصدی برای بازنشستگی 
ندارد! بدین وسیله این خبر تلخ را به کلیه کشتی گیران ایران تسلیت می گوییم. 

بابا یکی تان این بابا را ببرد دیگر! همه کشتی ها را باختیم که!
صحبت از کشتی شد. یک تشکری داشته باشیم از مربیان تیم ملی کشتی 
چه فرنگی و چه آزاد که نشان دادند وقت خداحافظی کردنشان رسیده! یک 
تشکری هم داشته باشیم از جناب آقای دبیر با شلوار شش جیب و کتونی 
زرنگی! داداش یک فکری به حال کشتی بکن! این نتایج، نتایج خداحافظی 

است ها!
بعد از شاهکارهای مدیران و ایجنت های ایرانی در انداختن انواع و اقسام 
بازیکنان مصدوم به باشگاه های مختلف و البته آمدن بند مصدومیت به 
قراردادهای این بازیکنان، حالا بارسلونا هم یاد گرفته و در قرارداد بازیکنانش 
بند مصدومیت گذاشته! به عنوان یک اهل فن سینه سوخته، به مدیران بارسا 
عرض می کنم که یکسری بندهای خوب دیگر هم هست که شما اگر داخل 
قرارداد بازیکنان خودت بگذاری، جای دور که نمی رود هیچ، کلی هم برایت 
نفع دارد! دایرکت پیام بدهید، سر مبلغ توافق کنیم، قول می دهم این بندها 

ارزشش را داشته باشد! ضرر نمی کنی سینیور لاپورتا!

گودبای تایم

هومن جعفری
روزنامه نگار

مجیدی به دنبال 
ساختن قطب جدید

جمعــه شــب فرهــاد مجیــدی 
توانســت با شــاگردان جــوان خود 
برابــر الظفــره بــه پیــروزی برســد. 
مجیــدی از ســه بــازی صاحــب ۶ 
امتیــاز شــده و تیمــش قــد و قواره 
یــک مدعــی به خود گرفته اســت. 
اتفاقــاً گزارشــگر شــبکه ابوظبــی 
اســپرت که این مســابقه را به طور 
زنــده گزارش می کــرد پس از پایان 
مسابقه با تمجید از الاتحاد گفت: 
»فرهــاد مجیــدی در حالــی به این 
پیروزی هــا می رســد کــه قبــل از 
آغــاز فصــل کمتــر کســی روی او و 
تیمــش حســاب باز کــرده بــود اما 
حالا فرهاد نشان داده که در حال 
متولــد کردن یــک قطب جدید در 

فوتبــال ما اســت.«

یزدانی مغلوب تاکتیک مربیان شد


